令和６年 ６月 ３日

各都府県空手道連盟 会長 様

地区協議会 議長 様

協力団体 会長 様

関係者各位

大阪府空手道連盟

会 長 髙橋 和夫

理事長 桑本 知幸

（公記省略）

「第３２回全国中学生空手道選手権大会」の開催案内並びに協賛について（ご依頼）

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、大阪府空手道連盟の発展のために格別なご支援、

ご指導賜り、深くお礼申し上げます。

 さて、このたび「第３２回全国中学生空手道選手権大会」が令和６年８月２０日～２２日に大阪府大阪市のエデ

ィオンアリーナ大阪（大阪府立体育館）にて開催する運びとなりました。

 この大会は、中学生にとっては憧れの大会であり、前回の東京大会では大いに盛り上がりを見せた伝統ある

大会でございます。令和 ６ 年度は「天下の台所」大阪府にて熱戦を広げることになりますので、ぜひご来場

いただき、選手の熱戦を拝見いただければと存じます。

 また、日頃からお力添えをいただいております関係各位に、広告掲載のご協力を賜り、ご支援いただきたく

ご協力を申し上げる次第です。本来はお伺いしてお願いすべきところでございますが、書面にての失礼をお許

しください。

 なにとぞ大会の趣旨をご理解の上、ご厚情を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

 １ 大会名  第３２回全国中学生空手道選手権大会

 ２ 主  催 （公財）全日本空手道連盟  全国中学校空手道連盟

 ３ 主  管  大阪府空手道連盟

４ 後  援  スポーツ庁 (公財)日本スポーツ協会 (公財)日本武道館

（予定）  (公財)全日本空手道連盟近畿地区協議会 (公財)大阪府スポーツ協会

大阪府教育委員会 一般財団法人大阪市スポーツ協会        （順不同）

５ 期  間  令和 ６ 年 ８ 月 ２０ 日（火）～ ２２ 日（木）

 ６ 会  場  エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育館）

〒556-0011 大阪市浪速区難波中３－４－３６

 ７ 参加規模  選手 １，３００名  役員 １５０名  補助員 １５０名

 ８ 協賛内容   大会プログラムへの広告掲載（Ａ４版・約６０ページ・２，５００部）

Ａ４版１ページ    （横210×縦297mm）カラー     １００，０００円

 Ａ４版１ページ   （横210×縦297mm）モノクロ   ６０，０００円

 Ａ４版１／２ページ （横210×縦148mm）モノクロ   ３０，０００円

 Ａ４版１／３ページ （横210×縦 99mm）モノクロ ２０，０００円

Ａ４版１／８ページ （横105×縦 74mm）モノクロ ８，０００円

９ 申込方法

    広告協賛同意書と広告原稿を、E メールにてご提出の上、下記口座へ協賛金をお振り込み願います。

※広告協賛同意書のみ、ＦＡＸ可。

    ≪振込先≫  ゆうちょ銀行 口座番号 ００９９０－２－３１１５６０
                   加入者名 大阪府中学校空手道連盟事務局

１０ 広告原稿について

   ・イラストレーターデータで入稿ください。

    もしくは、ワード・エクセル・ＰＤＦをお送り下さい。

    写真等、画像はｊｐｅｇをお送り下さい。広告等に貼り付けて送られる場合でも、別に

    貼り付ける前の画像もお送り下さい。（※鮮明な画像として使用できるため。）

・校正をお願いする場合がございますので、可能であればEメールにて送付ください。

１１ 申込み締め切り  令和 ６ 年 ６ 月 ３０ 日（日）

１２ 広告原稿・広告協賛同意書送付先及び問い合わせ先

   【広告の入稿】下記へEメールにて送信をお願い致します。

       原稿送付先   hs.yamada-h@osakagakugei.ac.jp

   【同意書の送付】下記へEメールまたはFAXをお願い致します。

       同意書送付先  hs.yamada-h@osakagakugei.ac.jp
ＦＡＸ送信先  ０６－６６９３－５１７２

大阪学芸高等学校附属中学校  大会事務局 山田 秀雄

   【問い合わせ先】

大阪学芸高等学校附属中学校  大会事務局 山田 秀雄

〒558-0003 大阪市住吉区長居１－４－１５

TEL ０６－６６９３－６３０３

以上